
 
 
 

                 13 -15.05.2022 
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK, JUNIORKA MŁODSZA i MŁODZICZKA                                                  
I etap 14.05.2022 dystans 23,2 km  Włodowice – Parkoszowice – Rudniki - Włodowice                                                                                    

Komunikat numer 4/M/2022 str. 1 

Oprogramowanie:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 
 

 
Foto Dariusz Krzywański 
Klasyfikacja indywidualna Kategoria Młodzik i Juniorka Młodsza lidera wyścigu na I etapie  
   1 215 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 38 55     

   2 255 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        PTC PABIANICE / DSV        0 39 06     

   3 212 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR                 0 39 06     

   4 223 10096734040 POL    RYBAK          Oskar      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 39 06     

   5 254 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 39 06     

   6 216 10088926651 POL    KIEŁBASKA      Natan      UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 39 09     

   7 237 10092333977 CZE    KYAS           Jan        ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 39 12     

   8 231 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          0 39 14     

   9 245 10091727426 POL    ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 39 14     

  10 242 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 39 14     

  11 282 10120548752 EST    REI            Karel GustaCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 39 14     

  12 241 10127232961 POL    DROZDOWSKI     Adam       MKS POLKOWICE              0 39 14     

  13 230 10097378684 EST    KOIV           Glen GregorCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 39 14     

  14 236 10092334078 CZE    FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 39 14     

  15 209 10112803001 POL    BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 39 14     

  16 278 10109311203 POL    WOŁOWIEC       Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 39 14     

  17 247 10092687625 POL    GINTER         MaksymilianFUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 39 14     

  18 510 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESO PETRVALD           0 39 14     
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  19 502 10074404438 POLj   HARTMAN        Nadia      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 39 14     

  20 200 10088488737 POL    NOWAK          Paweł      UKKS IMIELIN TEAMN         0 39 14     

  21 233 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 39 14     

  22 246 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 39 14     

  23 508 10076064350 ESTj   TREIER         Maria      CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 39 14     

  24 253 10112554740 POL    PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 39 30     

  25 205 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 39 36     

  26 248 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 39 36     

  27 516 10106930760 POLj   KONOPA         Zofia      PTC PABIANICE / DSV        0 39 36     

  28 224 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 39 52     

  29 505 10076064148 ESTj   NIGUL          Natali NoraCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 39 52     

  30 221 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             0 39 55     

  31 249 10112553730 POL    BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 40 57     

  32 268 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 41 01     

  33 270 10127799706 POL    DUDA           Patryk     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 41 03     

  34 204 10118147192 POL    LOMANIA        Maciej     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 41 42     

  35 518 10108441637 POLj   KLEMCZAK       Patrycja   UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 41 42     

  36 257 10097431531 POL    JUSZCZAK       Bartosz    UKS BIZON BIEGANÓW         0 41 48     

  37 232 10119318771 POL    RZEŻNICZAK     Jakub      UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 41 51     

  38 220 10128345229 POL    SZMIDT         Franciszek UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 42 16     

  39 511 10106687553 POLj   SZCZYGIELSKA   Maja       KS AGROS ZAMOŚĆ            0 42 27     

  40 271 10129549342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     PTC PABIANICE / DSV        0 42 50     

  41 235 10130045961 EST    ROOSE          Georg      PARNU KALEV SK ESTONIA     0 42 55     

  42 225 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 43 37     

  43 509 10102573440 ESTj   POHL           Lauren     CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 43 40     

  44 226 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 43 40     

  45 273 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA       0 43 40     

  46 512 10110658085 POLj   CZAPKA         Zuzanna    KS AGROS ZAMOŚĆ            0 44 41     

  47 259 10111504009 POL    ŻMIJEWSKI      Emil       UKS BIZON BIEGANÓW         0 44 41     

  48 218 10088933018 POL    KUBAS          Igor       UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 44 43     

  49 267 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             0 44 45     

  50 281 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             0 44 51     

  51 514 10112847962 POLj   GÓRALCZYK      Julia      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 44 51     

  52 240 10113145127 POL    KAŁUŻA         Dawid      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 45 37     

  53 227 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 46 03     

  54 207 10118147394 POL    STELMACH       Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 58     

  55 277 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 46 03     

  56 513 10092841007 POLj   JĘDERKO        Małgorzata MG LKS BŁĘKITNI CLAREX W   0 46 03     

  57 208 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 46 28     

  58 239 10112845639 POL    JANASIK        Maciej     STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 46 36     

  59 238 10117877515 POL    BĘDKOWSKI      Dawid      MG LKS BŁĘKITNI CLAREX-LO  0 48 23     

  60 258 10126790401 POL    OLECH          Piotr      UKS BIZON BIEGANÓW         0 48 46     

  61 274 10115871736 POL    CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 49 32     

  62 206 10118066158 POL    SOWIŃSKI       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 00 28     

     244 10107068580 POL    DĄBROWSKI      Marcin     wycofany/abandone/DNF           

     256 10120145089 POL    KRAUZ          Denis      wycofany/abandone/DNF           

     504 10088060624 POLj   TOKARSKA       Milena     wycofany/abandone/DNF           

 

 

Klasyfikacja indywidualna Kategoria Młodziczka lidera wyścigu na I etapie  
   1 706 10106025327 CZEm   SITKOVA        Linda      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 39 12     

   2 709 10093712690 POLm   SŁOMKA         Kinga      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 39 14     

   3 701 10111176835 POLm   SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 39 14     

   4 705 10092333775 CZEm   PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 39 14     

   5 703 10088238254 POLm   TUŁACZ         Maja       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 40 57     
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   6 715 10119145989 POLm   POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             0 41 42     

   7 700 10113603451 POLm   AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 41 42     

   8 713 10097308057 POLm   POLAŃSKA       Magdalena  FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 41 42     

   9 716 10108608759 POLm   CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 41 48     

  10 711 10113721972 POLm   GLINKA         Zofia      MLKS WIELUŃ                0 43 44     

  11 712 10105693002 POLm   OLESZAK        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 44 17     

  12 708 10106095853 POLm   ZELMOZER       Agata      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 44 51     

  13 718 10107787592 POLm   BROJ           Karolina   LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 46 03     

  14 717 10108609365 POLm   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 46 03     

  15 710 10112844831 POLm   KOSTRZEWIŃSKA  Oliwia     STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 46 03     

  16 704 10088079923 POLm   KUBICA         Maja       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 48 23     

  17 714 10093190308 POLm   KWIATKOWSKA    Malwina    FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 51 22     

     707 10114981659 POLm   SOCHA          Sabina     wycofany/abandone/DNF           

 
Uprawnionych do startu na etapie: 83 zawodników. Entitled to start on the stage: 83 of riders.                                                                                                                                     
Etap ukończyło: 79 zawodników. Stage finished: 79 of riders. 

President of C.P. – Rafał MAKOWSKI                  Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po I etapie                                                                   
   1 215 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 43 42          10     

   2 255 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        PTC PABIANICE / DSV        0 44 24  0 00 42  6     

   3 254 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 44 27  0 00 45       

   4 223 10096734040 POL    RYBAK          Oskar      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 44 28  0 00 46       

   5 212 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR                 0 44 32  0 00 50  4     

   6 245 10091727426 POL    ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 44 43  0 01 01       

   7 231 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          0 44 43  0 01 01       

   8 282 10120548752 EST    REI            Karel GustaCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 44 43  0 01 01       

   9 216 10088926651 POL    KIEŁBASKA      Natan      UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 44 44  0 01 02       

  10 233 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 44 44  0 01 02       

  11 242 10094399168 POL    MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 44 47  0 01 05       

  12 237 10092333977 CZE    KYAS           Jan        ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 44 48  0 01 06       

  13 230 10097378684 EST    KOIV           Glen GregorCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 44 48  0 01 06       

  14 241 10127232961 POL    DROZDOWSKI     Adam       MKS POLKOWICE              0 44 50  0 01 08       

  15 706 10106025327 CZEm   SITKOVA        Linda      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 44 51  0 01 09 10     

  16 247 10092687625 POL    GINTER         MaksymilianFUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 44 53  0 01 11       

  17 209 10112803001 POL    BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 44 53  0 01 11       

  18 236 10092334078 CZE    FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 45 01  0 01 19       

  19 701 10111176835 POLm   SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 45 02  0 01 20  4     

  20 200 10088488737 POL    NOWAK          Paweł      UKKS IMIELIN TEAMN         0 45 03  0 01 21       

  21 508 10076064350 ESTj   TREIER         Maria      CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 45 10  0 01 28       

  22 502 10074404438 POLj   HARTMAN        Nadia      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 45 11  0 01 29       

  23 709 10093712690 POLm   SŁOMKA         Kinga      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 45 11  0 01 29  6     

  24 246 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 45 14  0 01 32       

  25 510 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESO PETRVALD           0 45 17  0 01 35       

  26 278 10109311203 POL    WOŁOWIEC       Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 45 19  0 01 37       

  27 705 10092333775 CZEm   PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 45 26  0 01 44       

  28 205 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 45 37  0 01 55       

  29 253 10112554740 POL    PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 45 43  0 02 01       

  30 224 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 45 44  0 02 02       

  31 248 10112555548 POL    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 45 45  0 02 03       

  32 505 10076064148 ESTj   NIGUL          Natali NoraCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 45 52  0 02 10       

  33 516 10106930760 POLj   KONOPA         Zofia      PTC PABIANICE / DSV        0 46 00  0 02 18       

  34 221 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             0 46 06  0 02 24       

  35 270 10127799706 POL    DUDA           Patryk     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 47 03  0 03 21       

  36 249 10112553730 POL    BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 47 05  0 03 23       

  37 703 10088238254 POLm   TUŁACZ         Maja       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 47 07  0 03 25       

  38 268 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 47 20  0 03 38       

  39 713 10097308057 POLm   POLAŃSKA       Magdalena  FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 47 48  0 04 06       
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  40 700 10113603451 POLm   AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 47 52  0 04 10       

  41 715 10119145989 POLm   POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             0 47 56  0 04 14       

  42 232 10119318771 POL    RZEŻNICZAK     Jakub      UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 48 02  0 04 20       

  43 518 10108441637 POLj   KLEMCZAK       Patrycja   UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 48 03  0 04 21       

  44 204 10118147192 POL    LOMANIA        Maciej     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 48 05  0 04 23       

  45 716 10108608759 POLm   CIOMPERLIK     Roksana    LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 48 06  0 04 24       

  46 257 10097431531 POL    JUSZCZAK       Bartosz    UKS BIZON BIEGANÓW         0 48 08  0 04 26       

  47 511 10106687553 POLj   SZCZYGIELSKA   Maja       KS AGROS ZAMOŚĆ            0 48 36  0 04 54       

  48 220 10128345229 POL    SZMIDT         Franciszek UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 48 38  0 04 56       

  49 235 10130045961 EST    ROOSE          Georg      PARNU KALEV SK ESTONIA     0 49 12  0 05 30       

  50 271 10129549342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     PTC PABIANICE / DSV        0 49 29  0 05 47       

  51 273 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA       0 49 55  0 06 13       

  52 509 10102573440 ESTj   POHL           Lauren     CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 49 55  0 06 13       

  53 225 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 50 00  0 06 18       

  54 226 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 50 12  0 06 30       

  55 711 10113721972 POLm   GLINKA         Zofia      MLKS WIELUŃ                0 50 19  0 06 37       

  56 712 10105693002 POLm   OLESZAK        Michalina  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 50 22  0 06 40       

  57 259 10111504009 POL    ŻMIJEWSKI      Emil       UKS BIZON BIEGANÓW         0 51 06  0 07 24       

  58 218 10088933018 POL    KUBAS          Igor       UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 51 18  0 07 36       

  59 512 10110658085 POLj   CZAPKA         Zuzanna    KS AGROS ZAMOŚĆ            0 51 23  0 07 41       

  60 267 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             0 51 23  0 07 41       

  61 281 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             0 51 28  0 07 46       

  62 708 10106095853 POLm   ZELMOZER       Agata      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 51 29  0 07 47       

  63 514 10112847962 POLj   GÓRALCZYK      Julia      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 51 43  0 08 01       

  64 277 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 51 59  0 08 17       

  65 240 10113145127 POL    KAŁUŻA         Dawid      STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 52 31  0 08 49       

  66 207 10118147394 POL    STELMACH       Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 52 34  0 08 52       

  67 717 10108609365 POLm   KOBYŁKA        Maria      LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 52 54  0 09 12       

  68 718 10107787592 POLm   BROJ           Karolina   LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 52 58  0 09 16       

  69 710 10112844831 POLm   KOSTRZEWIŃSKA  Oliwia     STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 53 04  0 09 22       

  70 227 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 53 05  0 09 23       

  71 239 10112845639 POL    JANASIK        Maciej     STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 53 23  0 09 41       

  72 208 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 53 33  0 09 51       

  73 513 10092841007 POLj   JĘDERKO        Małgorzata MG LKS BŁĘKITNI CLAREX W   0 54 08  0 10 26       

  74 704 10088079923 POLm   KUBICA         Maja       UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 55 03  0 11 21       

  75 238 10117877515 POL    BĘDKOWSKI      Dawid      MG LKS BŁĘKITNI CLAREX-LO  0 55 33  0 11 51       

  76 258 10126790401 POL    OLECH          Piotr      UKS BIZON BIEGANÓW         0 55 42  0 12 00       

  77 274 10115871736 POL    CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 56 43  0 13 01       

  78 714 10093190308 POLm   KWIATKOWSKA    Malwina    FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 58 43  0 15 01       

  79 206 10118066158 POL    SOWIŃSKI       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 09 28  0 25 46       

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na II etapie                                                                            
  1    UKS CENTRUM NOWA RUDA     

  2    PTC PABIANICE / DSV       

  3    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 

  4    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 

  5    UKS AVATAR                

  6    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 

  7    TC CHROBRY GŁOGÓW         

  8    CFC SPORTCLUB ESTONIA     

  9    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  

 10    ACK STARA VES NAD ONDREJN 

 11    MKS POLKOWICE             

 12    FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA 

 13    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    

 14    UKKS IMIELIN TEAMN        

 15    STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW     

 16    CK FESO PETRVALD          

 17    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

 18    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 19    WLKS KRAKUS-BBC CZAJA     

 20    LKUKS PSZCZYNA            

 21    MKS CYCLO KORONA KIELCE D 

 22    LKK GOS MSZANA            

 23    UKS FENIKS RYDUŁTOWY      

 24    LKS ZIEMIA OPOLSKA        

 25    UKS BIZON BIEGANÓW        

 26    KS AGROS ZAMOŚĆ           

 27    PARNU KALEV SK ESTONIA    

 28    LUKS FENIKS CZERNICA      

 29    MLKS WIELUŃ               

 30    MG LKS BŁĘKITNI CLAREX W  
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